
Prováděcí smlouva k rámcové smlouvě S-1401/OŘÚ/2017
(dále jen ,,Prováděcí smlouva-6")

číslo smlouvy S-4480/OBŘ/2020 uvádět při fakturaci
číslo poskytovatele: KUSKR193-1-001

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Mgr. Pavlem Balážem, vedoucím Odboru bezpečnosti a krizového řízeni,
pověřen na základě usnesení rady Středočeského kraje č. 040-08/2020/RK ze
dne 2. 3. 2020

zastoupený:

IČO: 70891095
bankovní spojeni: ppf banka a. s.,
číslo účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,Objednatel")

a

MAXPROGRES, s.r.o.
Se sídlem: Trat'ová 574/1 619 00 Brno
zastoupený/jednajici: Ing. Jiřím Suchánkem, jednatelem společnosti
IČO: 25307126
DIČ: CZ25307126
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-4922690237/0100
zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 24060
(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavřeli dne 7. 8 2017 na základě výsledků zadávacího řizeni Rámcovou smlouvou (dále jen
,,Rámcová smlouva"), vedenou v evidenci Objednatele pod č. S-1401/OŔU/2017 a zveřejněnou
v registru smluv dne 7. 8. 2017. V návaznosti na to smluvní strany uzavíraji tuto Prováděcí smlouvu-6.

ČI. l
Předmět Prováděcí smlouvy

1. Předmět plněni této Prováděcí smlouvy-6 uzavírané v souladu s ČI. 2 Rámcové smlouvy je na
základě výzvy Objednatele (tj. na základě této Prováděcí smlouvy-6) povinnost Poskytovatele
provést pro objeď natele dodávku bezpečnostních technologii-výměna záznamového zařízeni
zahrnujÍcÍ její instalaci yčetně instalaci SW a poskytnuti licencí ke kamerovému systému.
Poskytovatel umožni nabýt Objednateli vlastnické právo k dodávce bezpečnostních
technologiI-výměna záznamového zařízeni dle bodu 1.2.1. RámcOVé smlouvy a Objednatel za
řádně provedenou dodávku uhradí Poskytovateli odměnu uvedenou v ČI. || této Prováděcí
smlouvy-6.

2. Detailní popis předmětu plnění Prováděcí smlouvy -6 (objednávky) je uveden v příloze č. 1
této Prováděcí smlouvy-6 (dále jen jako ,,Předmět Prováděcí smlouvy-6").

3. Poskytovatel se zavazuje zpracovat a předat Předmět Prováděcí smlouvy-6 Objednateli
nejpozději do 70 kalendářních dni od oboustranného podpisu této Prováděcí smlouvy-6.



Objednatel se zavazuje, že Poskytovatele bude neprodleně informovat o přesném datu
podpisu z jeho strany.

4. Současně s předáním předmětu Prováděcí smlouvy-6 Poskytovatel předá Objednateli
veškerou technickou dokumentaci k záznamovému zařízeni (např. záruční list, produktová
dokumentace, poskytnuté licence apod.).

ČI. ||

Cena a platební podmínky

1. Celková cena za předmět Prováděcí smlouvy-6 definovaný v čI. l je

cena bez DPH 132 256,13 Kč ...
DPH 27 773,79 Kč
Cena VC. DPH: 160 029,92 Kč
(Slovy: sto šedesát tisíc dvacet devět korun českých devadesát dva haléřů)

2. Cena a platební podmínky se řídí Rámcovou smlouvou

ČI. III
Závěrečná ustanoveni

1. Podmínky plněni, postup při realizaci předmětu Prováděcí smlouvy-6 specifikovaného v ČI, l.,
sankce a další záležitosti neupravené touto Prováděcí smlouvou-6 se řídI ustanoveními
Rámcové smlouvy.

2. Tato Prováděcí smlouva-6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, které provede Objednatel. Objednatel neprodleně
po zveřejnění Prováděcí smlouvy-6 oznámi tuto skutečnost Poskytovateli.

3. Tuto Prováděcí smlouvu-6 lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzuji, že tato Prováděcí smlouva-6 byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek jakéhokoliv druhu a na důkaz toho smluvní strany připojuji podpis.

5. Prováděcí smlouva-6 je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Poskytovatel a 2
Objednatel.

Příloha č. 1 Detailní popis předmětu Prováděcí smlouvy-6

V Praze dne 2020

Mgr. Pavel Baláž,
Vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízeni

V m" d,, -J -08- 2020

MAXPROGRES, s.r.o.
Ing. jiří Suchánek

jednatel

mdxpfog(es:"" El
MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 1, 619 00 Brno
==i="':":


